



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01022022-233025
CG-DL-E-01022022-233025

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 30]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 1, 2022/माघ 12, 1943

No. 30]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 1, 2022/ MAGHA 12, 1943

गृह मंत्रालय

(आपदा प्रबंधन प्रभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 जनवरी, 2022

फा. सं. 41-6/2021-एनडीएम-II.—भारत सरकार ने आपदा प्रबंधन के क्षेत्र में व्यक्तियों और संगठनों को उनके योगदान और निस्वार्थ सेवा के लिए सम्मानित करने के लिए 29 मई, 2019 को सुभाष चन्द्र बोस आपदा प्रबंधन पुरुस्कर अवार्ड” अधिसूचित किया था।

2. उक्त अधिसूचना के खंड 11 के अंतर्गत अधिदेशित किए गए अनुसार, एतद्वारा यह अधिसूचित किया जाता है की वर्ष 2022 के लिए व्यक्तिगत श्रेणी में यह पुरुस्कर प्रोफेसर विनोद शर्मा को तथा संस्थागत श्रेणी में गुजरात आपदा प्रबंधन संस्थान को प्रदान किया गया है।

संजीव कुमार जिंदल, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HOME AFFAIRS**(Disaster Management Division)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 31st January, 2022

F. No. 41-06/2021-DM-II.—Government of India had notified “Subhash Chandra Bose Aapda Prabandhan Puruskar Award” to recognize the contribution and selfless service of individuals and organisations in the field of disaster management on 29th May, 2019.

2. As mandated under clause 11 of the aforesaid notification, it is hereby notified that the Award for the year 2022 has been conferred upon Professor Vinod Sharma and Gujarat Institute of Disaster Management in the Individual and Institutional Category respectively.

SANJEEV KUMAR JINDAL, Jt. Secy.